
Nr postępowania: ZP/98/2023 

Łódź, dnia 14.09.2023 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: Usługa rezerwacji biletów lotniczych wraz z dostawą dla pracowników, doktorantów i studentów 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi oraz gości zagranicznych 

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą: 

Oferta nr 3:  

UpHOTEL Sp. z o.o.  

ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 
NIP: 6112770574 

Uzasadnienie: Największa ilość punktów wg kryteriów określonych w SWZ. 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 1:  

DELTA TOUR SP. Z O.O.  

ul. Czerska 18, 00-732 Warszawa  

NIP: 5262237697 

Kryterium nr 1 - Cena opłaty transakcyjnej za wystawienie jednego biletu lotniczego: 28,97 punktów 

Kryterium nr 2 – Możliwość bezkosztowego zwrotu całości kwoty zakupionego biletu: 0,00 punktów 

Kryterium nr 3 – Wydłużenie terminu płatności: 10,00 punktów 

Kryterium nr 4 – Zatrudnienie jednej osoby niepełnosprawnej skierowanej do realizacji zamówienia: 0,00 punktów 

Kryterium nr 5 – Zatrudnienie jednej osoby do 30 roku życia lub jednej osoby po ukończeniu 50 roku życia 

skierowanej do realizacji zamówienia: 0,00 punktów 

Suma punktów: 38,97 punktów 

Oferta nr 2: 

WhyNotTravel Załoga Nasternak sp.k.  

Kielnarowa 108A, 36-020 Tyczyn  

NIP: 8133380514  

Kryterium nr 1 - Cena opłaty transakcyjnej za wystawienie jednego biletu lotniczego: 9,33 punktów 

Kryterium nr 2 – Możliwość bezkosztowego zwrotu całości kwoty zakupionego biletu: 0,00 punktów 

Kryterium nr 3 – Wydłużenie terminu płatności: 10,00 punktów 

Kryterium nr 4 – Zatrudnienie jednej osoby niepełnosprawnej skierowanej do realizacji zamówienia: 5,00 punktów 

Kryterium nr 5 – Zatrudnienie jednej osoby do 30 roku życia lub jednej osoby po ukończeniu 50 roku życia 

skierowanej do realizacji zamówienia: 5,00 punktów 

Suma punktów: 29,33 punktów 



Oferta nr 3: 

UpHOTEL Sp. z o.o. 

ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

NIP: 6112770574  

Kryterium nr 1 - Cena opłaty transakcyjnej za wystawienie jednego biletu lotniczego: 60,00 punktów 

Kryterium nr 2 – Możliwość bezkosztowego zwrotu całości kwoty zakupionego biletu: 0,00 punktów 

Kryterium nr 3 – Wydłużenie terminu płatności: 10,00 punktów 

Kryterium nr 4 – Zatrudnienie jednej osoby niepełnosprawnej skierowanej do realizacji zamówienia: 0,00 punktów 

Kryterium nr 5 – Zatrudnienie jednej osoby do 30 roku życia lub jednej osoby po ukończeniu 50 roku życia 

skierowanej do realizacji zamówienia: 5,00 punktów 

Suma punktów: 75,00 punktów 

Z-ca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 


		2023-09-14T12:42:36+0200




